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WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze teflonowe w oplocie - gtadkoscienne [JJj

Waz teflonowy do instalacji hydraulicznych,

wysokocisnieniowych

pneumatycznych, gazowych CHEMFLUOR TH

Waz CHEMFLUOR TH jest elastycznym wezem teflonowym i przeznaczony jest do

instalacji hydraulicznych, pneumatycznych i gazowych.

Warstwa wewnetrzna wykonana z przewodzacego teflonu zapobiega gromadzeniu

sie tadunkéw elektrostatycznych. Materiat weza: czarny, przewodzacy PTFE.
Wzmocnienie: oplot ze stali AISI 304. Temperatura pracy: od -50°C do +200°C.
Cisnienie robocze: 345 bar. Cisnienie rozrywajace dla 20°C: 1100 bar. Cisnienie
rozrywajgce dla 200°C: 820 bar.

Produkt Dostepnosc

Wysytka Cena netto (brutto)

Waz CHEMFLUOR TH 5,6x9,5 mm
Indeks: VE-1704TH000

Na zapytanie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu Cena na zapytanie

PTFE - teflon i podobne
200

-50

6

5.6

9.5

2

345

nie

1100

nie

38

0

12

Waz CHEMFLUOR TH 7,8x12 mm
Indeks: VE-1706THO00

Na zapytanie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu Cena na zapytanie

PTFE - teflon i podobne
200
-50
8
7.8
12
2.1
345
nie
1100
nie
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Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

0

10.5

Waz CHEMFLUOR TH 10,2x15,2 mm
Indeks: VE-1708THO00

Na zapytanie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu Cena na zapytanie

PTFE - teflon i podobne
200
-50
10
10.2
15.2
2.5
345
nie
1100
nie
73

0

10.5

Waz CHEMFLUOR TH 12,6x18 mm
Indeks: VE-1710TH000

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 150,00 zt (184,50 zt)

PTFE - teflon i podobne
200
-50
12
12.6
18
2.7
345
nie
1100
nie
83

0

10.5

Waz CHEMFLUOR TH 15,7x24,6 mm
Indeks: VE-1712TH000

Na zapytanie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]

Minimalna temperatura pracy [°C]

Dane techniczne

-50

Po potwierdzeniu Cena na zapytanie

PTFE - teflon i podobne

200

2
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Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

16
15.7
24.6
4.5
345
nie
1100
nie
102
1.156

10.5

Waz CHEMFLUOR TH 22x31,8 mm
Indeks: VE-1716TH000

Na zapytanie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu Cena na zapytanie

PTFE - teflon i podobne
200
-50
22
22
31.8
49
345
nie
1100
nie
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